
,  -j ONDŘEJ SM EYKAL-
ZPÍVAJÍCÍ DIDGERIDOO 

Rozhovor s v irtuosem  a hráčem na 
didgeridoo, australský trad iční hudební 
nástroj, z poh ledu písničkářství a relaxace. 
Připravila Pavlína BRZÁKOVÁ.

-  ~  -  j .  DUŠE A IM UNITA 
■ ^  Otužování, výplach nosu sla

nou vodou nebo olejem, strava bohatá 
na vitam iny, sauna, hom eopatika. Existují 
desítky způsobů, jak vyztuž it zdraví pro ti 
nachlazení. Přesto zůstává to to  onem oc
nění dodnes hádankou. Čím dál víc se ale 
ukazuje, že důležitou ro li při něm hraje 
duševní rozpoložení. Příspěvek z pera 
Michaela SCHUBERTA.

ЛС-Л1 z t r á t a  v í r y
I  \ J  I  /  pravidelná rubrika  psychotera- 

peutky Patricie ANZARI.

BYUNÁŘKA RADMILA 
MALINOVSKÁ

Radmila Malinovská, přezdívaná Gaudi, 
je bylinářka známá nejen na jih u  Čech. 
M íchá bylinky, připravuje tin k tu ry  a před
náší. Její cesta к  bylinářství začala poté, co 
sama onemocněla. Představí vám ji naše 
spolupracovnice Lenka ŽÁK.

1 Q  TAJEMNÉ VODY 
Z .O -Ó I MORAVSKÉ BRÁNY 

O bchodní karavany se solí a jantarem  
putovaly M oravskou branou už v pravěku, 
Keltové tady vybudovali soustavu hradišť, 
Vikingové přetahovali své lodě z O dry do 
povodí Dunaje, ve středověku i novověku 
tudy  táhla jedna armáda za druhou, dnes 
tu  vede železnice i dálnice, chystá se p rů 
plav. Připravil h is torik  Jan KROČA.

2 /  ПҐ  SVOBODNÉ EMOCE -  
0 4 " ÓO KLÍČ К UZDRAVENÍ 

Rozhovor s terapeutkou M artou  
Noskovou o m etodě EFT, pomáhající 
na cestě к osvobození, přináší Libuše 
ROZTOČI LOVÁ.

38'39 i<ORÁLOVECJEŽATÝ
Je účinný pom ocník z říše 

hub, který usnadňuje zažívání a navozu
je stav pohody. Tvar p lodnice inspiroval 
к zajímavým pojm enováním  -  poeticky 
se jí také říká opičí hlava nebo hlava 
starce.

MYOJVtY A  CYSTY
Gynekologa by každá 

žena měla navštěvovat pravidelně, 
zvlášť po čtyřicátém  roce věku, kdy 
začíná stoupat riziko různých nemocí. 
Preventivní vyšetření může odha lit 
jejich počáteční stadium, kdy je ještě 
podstatně větší naděje na vyléčení 
a uzdravení. Příspěvek M U D r. Petra 
SEDLÁČKA.

r r  o TROCHU VÍC LÁSKY
^  ^  Zamyšlení čínské zpěvačky Feng-yün 

SONG nad tém atem  láska a sex v její 
pravidelné rubrice Lehkým perem.

46-47


